АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2017 № 872

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.10.2014 № 787

 В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.10.2014 № 787 (в редакции от 10.11.2015 № 807, от 12.05.2016
№ 366, от 27.12.2016 № 983) «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-
поисковому аппарату библиотек, базам данных»:
        - пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.».
       2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин